PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            29 декабря 2018  года                                                                                                                          №  418-П

                                                                                                                                                                           Экз

с.Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский  район» Ульяновской области
от 28.12.2017 № 511-П «Об утверждении Положения о рабочей группе («проектном офисе») по организации проектной деятельности в администрации муниципального образования «Цильнинский район»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года»

а д м и н и с т р а ц и я   п о с т а н о в л я е т:

           1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 28.12.2017 № 511-П «Об утверждении Положения   о рабочей группе («проектном офисе») по организации проектной деятельности в администрации муниципального образования «Цильнинский район» следующие изменения:

1.1. Раздел 2 Положения дополнить пунктом 2.4. следующего содержания:
«2.4. Обеспечение регулярного рассмотрения хода выполнения указа Президента Российской Федерации от  07.05.2018  № 204  «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года  на территории муниципального образования «Цильнинский район»:
2.4.1. Рассмотрение и утверждение муниципальных составляющих региональных проектов (в части, касающейся национальных проектов).
2.4.2. Рассмотрение вопросов, касающихся динамики значений показате​лей социально-экономического развития муниципального образования, а также способов и этапов их достижения.
2.4.3. Подготовка предложений Главе администрации  муниципального образования по совершенствованию экономической, соци​альной и демографической политики и выполнению целевых показателей, утверждённых Указом № 204.
2.4.4. Оценка эффективности мер, направленных на решение задач выполнению целевых показателей, утверждённых Указом № 204.».
И.о.Главы администрации муниципального

образования «Цильнинский район»                                                      Е.А.Хайретдинова